
RAPORT
o názorech na internetu

Název testovaného subjektu:

Petr Dvořák - Muška-vláčka
Datum testu: 21.11.2021

Protokol vyhotovil
Certifikát "Prověřená Společnost"



RAPORT Testovaný subjekt: Petr Dvořák - Muška-vláčka
Datum testu: 21.11.2021

Předmět výzkumu

Petr Dvořák - Muška-vláčka
DIČ 04800249

Adresa sídla společnosti Studenec 23, 569 92 Bystré,Svojanov

Odvětví Sports & Recreation

Datum založení Nedostatek

Všichni zaměstnanci Nedostatek

Otevírací doba

Pondělí - Potřeba vyjasnit
Úterý - Potřeba vyjasnit
Středa - Potřeba vyjasnit
Čtvrtek - Potřeba vyjasnit
Pátek - Potřeba vyjasnit
Sobota - Potřeba vyjasnit
Neděle - Potřeba vyjasnit



RAPORT Testovaný subjekt: Petr Dvořák - Muška-vláčka
Datum testu: 21.11.2021

Seznam stránek s komentáři

Stránky s komentáři (omezeno na 35)
Google Maps



RAPORT Testovaný subjekt: Petr Dvořák - Muška-vláčka
Datum testu: 21.11.2021

Přítomnost na portálech obsahujících názory

Portál Odkaz Líbí se

kliknutím zobrazíte 7

https://maps.google.com/?q=Studenec+23,+Svojanov,+569+92,+Mu%C5%A1ka-vl%C3%A1%C4%8Dka


RAPORT Testovaný subjekt: Petr Dvořák - Muška-vláčka
Datum testu: 21.11.2021

Přítomnost na sociálních sítích

Portál Odkaz Líbí se

kliknutím zobrazíte 614

https://www.facebook.com/464571737234507


RAPORT Testovaný subjekt: Petr Dvořák - Muška-vláčka
Datum testu: 21.11.2021

Komentáře na internetu

Komentář Odkaz
Tento obchod můžu jenom doporučit. Jako
začátečníkovi mi majitel vždy dobře poradil a vybral
mušky, které chytají. Při prosbě o navázání
vlastního vzoru také nebyl problém. Cena se nedá s
ostatními obchody u nás srovnávat...za mě TOP.

Google Maps

Od pana Dvořáka jsem již vyzkoušel velkou část
mušek, streamerů a velice musim pochvalit za
preciznost, ochutu a také za rady pro né až tak
zdatné muškaře jako jsem já ????.

Google Maps

Výborná komunikace. Majitel mi vyšel po domluvě
vstříc a ještě jsem navíc dostal dárek :). Mohu jen
doporučit!!!

Google Maps

Velký výběr , příznivé ceny, vstřícné jednání :) Google Maps
Vstřícný majitel, rychlé dodání a krásné mušky... Google Maps

https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s117419505886800616265!2s0x0:0x33f9d23340921ff3?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s104834579603413420396!2s0x0:0x33f9d23340921ff3?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s101792885156920023985!2s0x0:0x33f9d23340921ff3?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s101628491807988738215!2s0x0:0x33f9d23340921ff3?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s103771025016631508708!2s0x0:0x33f9d23340921ff3?hl=cs-CZ


RAPORT Testovaný subjekt: Petr Dvořák - Muška-vláčka
Datum testu: 21.11.2021

Značky Vaší společnosti

Značka Zdroj Počet zmínek
     Muška-vláčka Google Maps 225
     Muška-vláčka.cz www.firmy.cz 77
     Petr Dvořák ares 0
     Petr Dvořák - Muška-vláčka 88
     Ostatní značky 112


